СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13.06.2013                                                                                                       №  28

с. Тымск

Об отмене  Решения Совета  Тымского
сельского поселения  от  17.05.2013  № 22
«О внесении изменений и дополнений в
Устав  муниципального образования
«Тымское сельское поселение»

   Совет Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

   Отменить Решение Совета  Тымского сельского поселения  от  17.05.2013  № 22  «О внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования «Тымское сельское поселение».

Председатель  Совета поселения,                                                                                             Глава Тымского сельского поселения                                             К.Ф. Важенин